ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

O Município de SEVERIANO MELO, através da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO, por intermédio do Pregoeiro,
torna público para conhecimento dos interessados a alteração da data
de abertura, da licitação na modalidade PREGÃO, tipo menor preço,
para formação de REGISTRO DE PREÇOS, RP-00050/19 para
aquisição de tonner similar e serviços de manutenção, limpeza com
troca de cilindro e Bulk, para atender as necessidades das Secretarias
Municipais de Severiano Melo/RN. Do dia 14/06/2019 às 08:30h para
o dia 19/06/2019 às 08:30h, na Av: Benvenuto Holanda, 209, Centro -
Severiano Melo. de acordo com o que determina a legislação vigente,
a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na
sala da Comissão de Licitação, na AV: BENVENUTO HOLANDA,
209 CENTRO SEVERIANO MELO, a partir da publicação deste
Aviso, horário das 8h às 12h e das 13h às 17h, ou pelo e-mail:
licitacoespmsevmelo@gmail.com
.

SEVERIANO MELO - RN, 03 de Junho de 2019

FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Pregoeiro

Publicado por:

Francisca de Marilac Bessa
Código Identificador:0BE744F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/06/2019. Edição 2032
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/